
ZARZĄDZENIE NR 265/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, ogłoszony Zarządzeniem Nr 238/2016 z dnia 4 
lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
"Cykl otwartych spotkań p. n. Przystanek EKOŚWIADOMI". Powodem unieważnienia konkursu jest fakt, iż 
nie wpłynęła żadna oferta na realizację wyżej wymienionego zadania.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org zakładka NGO/Zlecanie 
zadań publicznych/Otwarte konkursy ofert/Ogłoszenia o konkursach,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/Organizacje pozarządowe,

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Ochrony Środowiska w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie (III 
piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 17B6C882-0EA3-4600-8003-17CD970B6023. Podpisany Strona 1




